

TAXI MidtVest IVS
Stationsvej 1, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 39 59 39 63

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2020

Hanne Kirstine Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TAXI MidtVest IVS Stationsvej 1 7361 Ejstrupholm CVR-nr.: 39 59 39 63 Stiftet: 23. maj 2018 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hanne Kirstine Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i taxi-forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 171.509 mod -3.550 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134.199 mod -3.579 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	23/5 2018 - 30/6 2019
Bruttofortjeneste	171.509	-3.550
Øvrige finansielle omkostninger	-284	-29
Resultat før skat	171.225	-3.579
1 Skat af årets resultat	-37.026	0
Årets resultat	134.199	-3.579
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	94.200	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.999	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.579
Disponeret i alt	134.199	-3.579

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.899	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.532</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>65.431</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>186.129</u>	<u>91</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>251.560</u>	<u>91</u>
Aktiver i alt		<u>251.560</u>	<u>91</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		1	1
3 Reserve for iværksætterselskaber		39.999	0
4 Overført resultat		<u>90.621</u>	<u>-3.579</u>
Egenkapital i alt		<u>130.621</u>	<u>-3.578</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.623	1.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.920	2.669
Selskabsskat		37.026	0
Anden gæld		<u>76.370</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>120.939</u>	<u>3.669</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>120.939</u>	<u>3.669</u>
Passiver i alt		<u>251.560</u>	<u>91</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	23/5 2018 - 30/6 2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.026	0
	37.026	0
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	1	1
	1	1
3. Reserve for iværksætterselskaber		
Henlagt af årets resultat	39.999	0
	39.999	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-3.579	0
Årets overførte overskud eller underskud	94.200	-3.579
	90.621	-3.579
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt på leje af driftsmiddel med en årlig leje på 60 t.kr.		